АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова.Ю

т. 8-(84677)-9- 14-00.9-11-51

О внесении изменений в состав комиссии

по проведениюинвентаризациизащитных

сооруженийгражданскойобороны муниципального

района Хворостянский

В соответствии с письмами территориального управления Росимущества в Самарской

области от 24.03.2014 года № 4168 и филиала ФГУП по техническому обслуживанию защитных

средств и сооружений гражданской обороны «ЭКРАН» по г.Самаре от 01.04.2014 года № 87 в

состав комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны,

расположенных на территории муниципального района Хворостянский, утвержденной

постановлением Администрации муниципального района Хворостянский от 14.08.2013 года №

499,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений

гражданской обороны муниципального района Хворостянский:

1.1. представителей территориального управления Росимущества в Самарской области:

- специалист - эксперт отдела приватизации, работы с государственными предприятиями,

учреждениями, коммерческими организациями и контроля использования федерального

имущества - Обвинцева Дарья Игоревна;

- начальник отдела перераспределения федерального имущества, разграничения

государственной собственности на землю и регистрации права собственности РФ - Иванова Елена

Владимировна;

- и.о. начальника отдела учета федерального имущества и информационно-аналитического

обеспечения - Куракина Елена Владимировна.

1.2. представителя ФГУП по техническому обслуживанию защитных сооружений «Экран»

- Головина Андрея Геннадьевича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого

заместителя Главы муниципального района Хворостянский Макридина Е.А..

Глава муниципального paiioi
ХворостянскийСамарскойобласти //(J iayf^s' В.А. Махов

Андреюшкин В.П. 9-15-07